СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

БАБИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО   РАЙОНА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2021 г.  № 4/13

Об освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество членов Общественного учреждения «Добровольная пожарная дружина»  Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области

          В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации (часть первая) от 31.07.1998 г № 146-ФЗ и законом Российской Федерации от 09.12.1991 г № 2003-1  «О налогах на имущество физических лиц», СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛО:

1. Освободить от уплаты земельного налога членов Общественного учреждения «Добровольная пожарная дружина» Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области, имеющих земельные участки на территории Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области.

2.Освободить от уплаты налога на имущество физических лиц  членов  Общественного учреждения «Добровольная пожарная дружина» Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области, имеющих в собственности жилые помещения  на территории Бабинского сельсовета

3. Решение Собрания депутатов Бабинского сельсовета Обоянского района от 06.06.2012г. №3/21 признать утратившим силу.

4. Данное решение опубликовать в районной газете «Обоянская газета»

        5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Бабинского    сельсовета Обоянского района                               А.И.Белоусов

Глава Бабинского сельсовета

Обоянского района:                                                                         И.Н. Бабурина

                                                                                      Приложение

                         к решению Собрания депутатов
 Бабинского сельсовета

                                                              от 20.12.2021 г № 4/13
                                               СПИСОК

Членов ДПД, имеющих земельные участки и жилые помещения в собственности  на территории Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области

	№ п/п
	Фамилия ,Имя,Отчество
	Дата рождения
	Место рождения
	Адрес проживания
	Паспортные данные
	Телефон

	1.
	Белоусова Вера Михайловна
	28.12.1962
	д.Корочка

Беловского района

Курская области
	с.Н-Бабино Обоянского района Курской области
	38 07 № 514608,выдан

ОУФМС России по Курской обл в Обоянском районе

,17.01.2008
	960-689-04-87

	2.
	Белоусова Татьяна Николаевна
	11.11.1974
	д.Леоновка Большесолдатского района Курской области
	с.Н-Бабино Обоянского района Курской области
	38 00 231720, выдан ОВД Обоянского района Курской области

21.09.2001
	960-688-68-91

	3.
	Белоусов Вячеслав Михайлович
	13.09.1973
	с.Н-Бабино

Обоянский район Курская область
	с.Н-Бабино Обоянского района Курской области
	38 18 № 200512 ,выдан УМВД России по Курской области, 20.09.2018г.
	903-639-34-25

	4.
	Гнездилов Николай Анатольевич
	11.05.1963
	с.В-Бабино

Обоянского района Курской области
	с.Вышнее

Бабино,Обоянского р-на Курской обл
	38 08 № 540842,выдан

ОУФМС России по Курской области в Обоянском районе  29.05.2008
	903-877-10-94

	5.
	Глущенко Вера Ивановна
	01.09.1963
	с.Гахово Обоянского района Курской области
	с.Вышнее

Бабино,Обоянского р-на Курской обл
	38 08 № 569002,выдан

ОУФМС России по Курской области

В Обоянском районе,27.09.2008 г
	903-872-44-89

	6.
	Зуборева Любовь Викторовна
	28.09.1962
	с.В-Бабино

Обоянского района

Курской области
	с.Вышнее

Бабино,Обоянского р-на Курской обл.
	38 07 № 507258,выдан

ОУФМС России

по Курской области в Обоянском районе,25.10.2007 г
	920-262-96-95

	7.
	Нефедов

Валерий

Валентинович
	04.02.1959
	с.Нижнее Бабино Обоянского р-на Курской области
	с.Нижнее Бабино, Обоянского р-на Курской области
	38 07 № 514819,выдан

отделениемУФМС России по Курской области в Обоянском районе  15.02.2008
	903-633-65-80

	8.
	Малыхина Галина Ивановна
	13.05.1972
	с.Любостань

Б-Солдатского района Курской области
	с.В-Бабино Обоянского района Курской области
	38 03 № 865404 выдан ОВД Обоянского района  Курской области,25.02.2003 г
	961-193-75-13

	9.
	Бабурина Ирина Николаевна
	15.12.1979
	г. Александровск Артемовского р-на Ворошиловградской обл.
	д.Леоновка Большесолдатского района Курской области
	38 05 № 328282

Выдан  Большесолдатским РОВД  Курской области,28.12.2005 г
	960-694-04-66

	10.
	Огурцов Михаил Сергеевич
	12.05.1972
	с.Н-Бабино Обоянского района Курской области
	с.Нижнее Бабино, Обоянского р-на Курской области
	38 03 908594, выдан ОВД Обоянского района Курской области, 17.04.2003 г
	952-492-71-17

	11.
	Перелыгина Мария Ильинична
	15.06.1946
	с.В-Бабино

Обоянского района

Курской области
	с.В-Бабино Обоянского района Курской области
	38 00 № 230716,выдан ОВД Обоянского района Курской области,23.06.2001 г
	960-676-62-57

	12.
	Плотникова Любовь Васильевна
	20.01.1955
	д.Леоновка Большесолдаткого района  Курской области
	с.В-Бабино Обоянский район

 Курская область
	38 00 230451, выдан ОВД Обоянского района Курской области, 13.06.2001 г
	903-884-23-21

	13
	Плотников Николай Петрович
	12.03.1951
	с.Вышнее Бабино Обоянского района Курской области
	с.В-Бабино Обоянский район

 Курская область
	38 00 230452, выдан ОВД Обоянского района Курской области,

13.06.2001 г
	961-195-39-09

	14.
	Пыхтина Любовь Николаевна
	10.06.1955
	с.Башкатово

Обоянского района Курской области
	с.Н-Бабино Обоянский район

 Курская область
	38 01 № 482178,выдан ОВД Обоянского района Курской области,21.03.2002
	960-699-47-01